
 

1 
 

EDITAL Nº 15/CCEI, DE 21 DE AGOSTO DE 2018 
Processo Eleitoral para Coordenação de Curso Técnico  

Subsequente em Segurança do Trabalho 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

 

A DIRETORA SUBSTITUTA EVENTUAL DA DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS 
CEILÂNDIA, nomeada pela Portaria IFB nº 446 de 01 de março de 2016, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

I – DIVULGAR a Homologação das Inscrições do Processo Eleitoral para 
Coordenação de Curso Técnico Subsequente em Segurança do Trabalho, de 
acordo com o item 7 do Edital nº 15/CCEI, de 21 de agosto de 2018. 
 

 

Resultado das Inscrições 

Sandra de Araújo Teixeira 

 

 

Brasília, 28 de agosto de 2018. 

 

 

 

Original Assinado 

KELLY DE OLIVEIRA SANTOS  
 Diretora de Ensino, Pesquisa e Extensão – Campus Ceilândia   

 Portaria Nº 2911, de 04 de janeiro/2016. 
Substituta Eventual da Direção Geral – Campus Ceilândia  

Portaria 446, de 01 de março de 2016. 

 


